

Sønderborg Ejendomsudvikling ApS

Ulkebøldam 1
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/01/2017

Thomas Ryborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
----------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sønderborg Ejendomsudvikling ApS Ulkebøldam 1 6400 Sønderborg
	CVR-nr: 36942991 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Perlegade 81 A 6400 Sønderborg DK Danmark
Revisor	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1014141827

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom med henblik på udvikling, salg og udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i året

Opførelsen af ejendommen beliggende Porten 6, Sønderborg blev færdig og overdraget lejer i juni 2016. I forbindelse med færdiggørelsen af byggeriet, blev den endelige finansiering af ejendommen optaget.

Årets resultat, som er et overskud før skat på 660 tkr., betegnes som tilfredsstillende og forventeligt.

Resultatet efter skat blev et overskud på 512 tkr. og egenkapitalen pr. 31. december udgør således 13.610 tkr.

Selskabet havde ingen ansatte i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.853.470	-76.175
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-605.619	0
Resultat af ordinær primær drift		1.247.851	-76.175
Øvrige finansielle omkostninger		-588.191	-127.867
Ordinært resultat før skat		659.660	-204.042
Skat af årets resultat	1	-147.489	37.033
Årets resultat		512.171	-167.009
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		512.171	-167.009
I alt		512.171	-167.009

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		41.659.480	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	24.949.725
Materielle anlægsaktiver i alt	2	41.659.480	24.949.725
Anlægsaktiver i alt		41.659.480	24.949.725
Udskudte skatteaktiver		0	37.033
Andre tilgodehavender		0	3.280.376
Tilgodehavender i alt		0	3.317.409
Likvide beholdninger		2.190.821	1.310.147
Omsætningsaktiver i alt		2.190.821	4.627.556
Aktiver i alt		43.850.301	29.577.281

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	13.185.306
Overført resultat		13.530.468	-167.009
Egenkapital i alt		13.610.468	13.098.297
Hensættelse til udskudt skat	4	110.456	0
Hensatte forpligtelser i alt		110.456	0
Gæld til realkreditinstitutter		21.592.664	0
Ansvarlig lånekapital		4.100.000	4.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	25.692.664	4.100.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.443.295	0
Gæld til banker		0	8.281.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.270.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.993.418	826.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.436.713	12.378.984
Gældsforpligtelser i alt		30.129.377	16.478.984
Passiver i alt		43.850.301	29.577.281

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	13.185.306	-167.009	13.098.297
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	512.171	512.171
Overført fra overkurs ved emission		-13.185.306	13.185.306	0
Egenkapital, ultimo	80.000	0	13.530.468	13.610.468

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-147.489	37.033
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-147.489	37.033

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsjendomme		
Kostpris primo	24.949.725	0
Tilgang	17.315.374	24.949.725
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	42.265.099	24.949.725
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-605.619	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-605.619	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.659.480	24.949.725

Der foreligger ingen offentlig vurdering på balancetidspunktet.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 800 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser eller tillagt særlige rettigheder.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 25. juni 2015	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	35.159.480	34.334.496	824.984
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsforeløb	0	322.912	-322.912
	35.159.480	34.657.408	502.072
Udskudt skat, 22%			110.456

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital	4.100.000	0	4.100.000	4.100.000
Realkreditinstitutter	24.035.959	2.443.295	21.592.664	11.593.167
	28.135.959	2.443.295	25.692.664	15.693.167

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I ejendommen beliggende Porten 6, 6400 Sønderborg med en samlet bogført værdi på t.kr. 41.659 er der tinglyst pantebrev på 25.800 t.kr. til sikkerhed for realkreditlån på 24.036 tkr.